
Obecní úřad Tchořovice, Tchořovice 77, 388 01 Blatná             
Tel./fax.: 383495166                                          IČ:  00667871 
ou@tchorovice.cz                                              ID Datové schránky:  2wrarjr 
www.tchorovice.cz                                            č.ú.: 680318329/0800 

Obecní úřad Tchořovice 
 

 
 

OZNÁMENÍ STAROSTY OBCE TCHOŘOVICE 
 

o místě a době konání voleb 
 
 

Dle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 
 

O ZN A M U J I 
 
 
1. Volby do Zastupitelstva jihočeského kraje se uskuteční: 

v pátek dne 20. září 2024             od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
v sobotu dne 21. září 2024               od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

 
2. Místem konání voleb je ve Tchořovicích pro volební okrsek č. 1 

volební místnost v budově Obecního úřadu Tchořovice čp. 77 
 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 
(platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky, 
cestovním průkazem České republiky). Neprokáže-li volič svou totožnost a občanství České republiky, 
nebude mu hlasování umožněno. 
 
 4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může 
obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
 
5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou 
volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního 
okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena.  
 
 
 
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                 Pavel Šeda  v.r.                                                      
                                                                                                                                                  Starosta obce 
č.j. 2024/517/TCH 
Vyvěšeno dne: 4. 9. 2024 
Sejmuto dne 21. 9. 2024 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce ve stejném termínu 


